



Polisen

Ansökan: teknikspaningsoperatör IGOB region Väst

Datum	
Namn	
Telefonnummer	
Mailadress	

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Har du godkänd och slutförd gymnasieutbildning med fullständiga betyg eller motsvarande utbildning som du menar är likvärdig? Ja Nej	<i>Beskriv kortfattat din utbildningsnivå.</i>

<p>Har du arbetslivserfarenhet av att inhämta, hantera och analysera informationsmängder från varierande källor ifrån verksamheter som du menar är relevanta?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv utförligt i vilken funktion och verksamhet du har arbetat med att inhämta, hantera och analysera information.</i></p>
--	---

<p>Har du vana av att arbeta med dator som främsta arbetsverktyg?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort i vilken funktion och verksamhet datorn är ditt främsta arbetsverktyg.</i></p>
--	---

<p>Rangordna din förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska</p>				
<p>1 = grundläggande kunskaper 5 = mycket goda kunskaper</p>				
<p>1</p>	<p>2</p>	<p>3</p>	<p>4</p>	<p>5</p>

Har du svenskt medborgarskap?	
Ja	Nej

Har du polisexamen, i enlighet med Polisförordningen (2014:1104)?	
Ja	Nej

Har du minst tre års erfarenhet av arbete inom Polismyndigheten eller liknande myndighet så som exempelvis försvarsmakten eller Tullverket?	<i>Beskriv utförligt i vilken funktion och verksamhet du inhämtat efterfrågad fleråriga erfarenhet.</i>
Ja Nej	

<p>Har du arbetslivserfarenhet från Regionledningscentralen eller liknande operatörsarbetsuppgifter som du menar är relevanta.</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv utförligt i vilken funktion och verksamhet du inhämtat arbetslivserfarenhet av operatörsarbetsuppgifter.</i></p>
---	--

<p>Har du erfarenhet av utrednings-, spanings- eller underrättelseverksamhet kopplat till grövre- eller mer komplicerade brott.</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv utförligt i vilken funktion och verksamhet du inhämtat efterfrågad erfarenhet.</i></p>
--	--